
Parlament České republiky 

Poslanecká  sněmovna 

6. volební období - 2011 

rozpočtový výbor 
 

P  O  Z  V  Á  N  K  A 

na 15. schůzi  

rozpočtového výboru, která se koná ve dnech 

18. - 19.  května 2011 

 

  
v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, místnost č. 111, Sněmovna 

 

NÁVRH POŘADU1/: 

středa 18. května 

od 9.00 hodin  

1. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 345 – Český statistický 

úřad  

      Uvede: představitel ČSÚ 

      Zpravodaj: posl. I. Svoják 

       

od 9.30 hodin 
2. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 312 - Ministerstvo 

financí 

      Uvede: představitel MF 

       Zpravodaj: posl. V. Vilímec 

  

od 10.00 hodin 

3. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 301 - Kancelář 

prezidenta republiky 

      Uvede: vedoucí KPR 

      Zpravodaj: posl. M. Doktor 

 

od 10.30 hodin 

4. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 303 – Senát 

 

      Uvede: představitel Senátu 

      Zpravodaj: posl. V. Votava 

 

od 11.00 hodin 

5. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 302 – Poslanecká 

sněmovna 

      Uvede: představitel PS 

      Zpravodaj: posl. R. Fiala 

 

 

 

                                                 
1/

  Předseda výboru může na základě zmocnění výboru pořad upravit nebo změnit podle přikázání Poslanecké 

sněmovny a dalších skutečností. 



 

   

 
od 11.30 hodin 

6. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 397 - Operace státních  

finančních aktiv 

      Uvede: představitel MF 

      Zpravodaj: posl. B. Sobotka 

 

od 12.00 hodin 

7. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010 kapitola 396 – Státní dluh 

 

      Uvede: představitel MF 

      Zpravodaj: posl. J. Dolejš 

 

od 12.30 hodin 

8. Vládní návrh Státního závěrečného účtu za rok 2010, kapitola 398 – Všeobecná 

pokladní správa 

      Uvede: představitel MF 

      Zpravodaj: posl. J. Škárka 

 

od 13.00 hodin 

9. Vládní návrh, kterým se předkládá Parlamentu ČR k vyslovení souhlasu s ratifikací 

Dohoda mezi ČR a Irskem o změnách a ukončení platnosti Dohody mezi ČR a Irskem 

o podpoře a vzájemné ochraně investic, podepsané dne 28. června 1996 v Dublinu, 

která byla sjednána formou výměny nót (tisk 288) 

 

      Uvede: představitel MF 

      Zpravodaj: posl. M. Vostrá 

 

od 14.15 hodin 

10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 

pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším 

kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 287) 

 

      Uvede: představitel MF 

     Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

od 14.45 hodin 
11. Senátní návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 243/2000 Sb.,  

o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům  

a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších 

předpisů  (tisk 209) 

      Uvede: zástupce předkladatelů 

     Zpravodaj: posl. V. Vilímec 

 

 

Pozn:  Návrh zákona Poslanecká sněmovna nepropustila do 2. čtení. 

 

 



 

   

 
od 15.15 hodin 

12. Návrh poslanců Miroslavy Němcové, Vladimíra Koníčka, Vojtěcha Filipa, 

Petra Tluchoře, Petra Gazdíka, Kateřiny Klasnové a dalších na vydání 

zákona, kterým se mění zákon č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké sněmovny, 

ve znění pozdějších předpisů (tisk 247) 

 

      Uvede: zástupce předkladatelů 

     Zpravodaj: posl. P. Suchánek 
 

 

13. Zprávy 

13.1. Informace o připravované reformě daňové a celní správy 

 

Uvedou: představitelé MF, Ústředního 

finančního a daňového ředitelství a Generálního 

ředitelství cel     

Zpravodaj: posl. M. Váňa 

 

14. Rozpočtová opatření 

15. Informace o činnosti podvýborů  

16. Sdělení předsedy, různé  

17. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

 

 

 

čtvrtek 19. května 

od 9.00 hodin 

18.  Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (tisk 138) - pokračování 

 

Rekapitulace: zpravodaj posl. P. Svoboda 

Přizváni: zástupci Ministerstva financí (MF) 

       

19. Návrh poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Lubomíra Zaorálka a dalších na 

vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady č. 202/1990 Sb., o loteriích a 

jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (tisk 47) - pokračování 

  

Rekapitulace: zpravodaj posl. P. Svoboda 

Přizváni: zástupci navrhovatelů, MF  

   

 

 

 

 

 

 



 

   

 
20. Návrh Zastupitelstva hlavního města Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů 

(tisk 33) – pokračování 

Rekapitulace: zpravodaj posl. P. Svoboda 

Přizváni: zástupce navrhovatele, MF  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  6. dubna 2011 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel   SUCHÁNEK  v.r. 

předseda 


